Постановление № 1743 от 16.08.2017 г.
О внесении изменений и дополнения в
постановление Администрации
Кыштымского городского округа
от 21.09.2016 г. № 2173 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидий
субъектам малого и среднего
предпринимательства Кыштымского
городского округа на 2016-2018 годы»
В целях уточнения перечня предоставляемых  документов на получение субсидий, предоставляемых субъектам малого и среднего предпринимательства Кыштымского городского округа на 2016- 2018 годы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Кыштымского городского округа на 2016-2018 годы, утвержденный постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 21.09.2016 г. № 2173, следующие изменения и дополнение:
        в абзаце 2 пункта 3 после слов: «относящихся к подклассу 63.3 раздела I» дополнить следующими словами «и коду 85.13 раздела N»;
        подпункт 3 пункта 7 изложить в новой редакции: «сохранения среднесписочной численности работников СМСП на 01 января текущего года и (или) прироста среднесписочной численности работников СМСП в текущем финансовом году»;
абзацы 2,3 пункта 12 изложить в  следующей редакции: «Документы, предусмотренные строкой 4, 8, 9, 11 Приложения 2  настоящего Порядка могут быть предоставлены СМСП самостоятельно, либо запрашиваются специалистом Управление стратегического развития и привлечения инвестиций или МФЦ по каналам межведомственного взаимодействия, в срок не позднее 2 рабочих дней со дня получения заявления от СМСП.
Документы, указанные в строках 1 - 3, 5 - 7, 10, 12 - 16 Приложения 2 настоящего Порядка представляются СМСП одновременно с заявлением».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций Кыштымского городского округа Лебзину Т.В.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям Администрации Кыштымского городского округа Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа                                     Л.А. Шеболаева

	Согласовано:

	Начальник правового управления
	А.О. Гаврилова

	Заместитель Главы по экономике и инвестициям,

начальник управления стратегического

развития и привлечения инвестиций

	А.А. Заикин

	Исполнитель: старший экономист управления

стратегического развития и привлечения инвестиций
	С.А. Вагапова

Направлено: дело, Управление стратегического развития и привлечения инвестиций, Правовое управление, Управление организационно-контрольной работы